

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2022 bis 31.10.2022

~~14,90 €~~
7,95 €
265,00 € / 1 l

Sie sparen 33 %

TANTUM VERDE
1,5 mg/ml Spray*
30 ml

Wirkstoff: Benzylalkoholhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Schmerzen und Reizungen im Mund- und Rachenraum. Enthält 10 Vol-% Alkohol.



~~4,55 €~~
2,95 €
295,00 € / 1 l

Sie sparen 35 %

Olynth 0,1 %
Nasenspray*
10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur Nasenschleimhautschwellung bei Schnupfen, geruchslos aufbreitendem Fließschnupfen (Rhinits vasomotorica) und allergischem Schnupfen (Rhinits allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündungen der Nasennebenhöhlen sowie bei katarrhalischen Infektionen in Verbindung mit Schnupfen. Für Schulkinder und Erwachsene.



~~62,95 €~~
51,15 €

vitasprint B12 Trinkfläschchen*
30 Trinkfläschchen

Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet zur Besserung des Allgemeinbefindens.



~~16,99 €~~
14,95 €
120 Kapseln

Sie sparen 12 %

VIGANTOLVIT
Nahrungsergänzungsmittel
Vitamin D3
2000 IE



~~9,90 €~~
6,95 €
139,00 € / 1 l

Sie sparen 29 %

Echinacea Mund- und Rachenspray*
50 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturlehre. Dazu gehören: Harmonisierung der Entzündungsorgane im Mund-Rachen-Bereich bei akuten- und chronisch-entzündlichen Veränderungen der Schleimhäute und Mandeln sowie bei lymphatischer Diathese. Enthält 18 Vol-% Alkohol.



~~8,45 €~~
5,95 €
33,00 € / 1 l

Sie sparen 29 %

isla med akut
ERKÄLTUNGS- und HALSBESCHWERDEN
20 Halspastillen



~~14,95 €~~
11,95 €
14,94 € / 1 l

Fresubin 2 kcal DRINK
Vanille
4 x 200 ml



~~22,60 €~~
19,95 €
14 Portionsbeutel

Sie sparen 11 %

FEMANNOSE N D-MANNOSE



~~17,56 €~~
12,95 €
107,92 € / 1 l

Sie sparen 26 %

Ketozolin 2 % Shampoo*
120 ml

Wirkstoff: Ketoconazol.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung und Prophylaxe von seborrhoischer Dermatitis der Kopfhaut und Pilzassessoren bei Erwachsenen und Jugendlichen.



~~7,90 €~~
4,95 €
33,00 € / 1 l

Sie sparen 37 %

Harttee 400 TAD N
Blasen- und Nierentee*
tassenfertiger
Blasen- und Nierentee
150 ml

Anwendungsgebiete: Pflanzliches Arzneimittel zur Linderung bei entzündlichen Erkrankungen der Harnwege und als Vorbeugung bei Nierengrößen.



~~37,95 €~~
29,95 €
30 Portionsbeutel

Sie sparen 21 %

Doppelherz system ORTHOPRO IMMUN TRINKGRANULAT



~~19,95 €~~
14,95 €
30 Tabletten

Sie sparen 25 %

Bion3 IMMUN VITAMIN D & ZINK



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2022 bis zum 31.10.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Öffnungszeiten

Apotheke am Holzmarkt
Mo. bis Fr. 08:30-18:00 Uhr
Sa. 08:30-12:00 Uhr



UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2022 bis 31.10.2022

Gutschein
Einzulösen in Ihrer Kranich-Apotheke
Gültig vom 01.10.2022 bis 31.10.2022

Geschirtuch
Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie ein Geschirtuch gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildung ähnlich



~~9,65 €~~
6,95 €
50 Filmtabletten

Sie sparen 27 %

Ibu 400 akut - 1 A Pharma*
400 mg Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopf-, Zahn-, Regelschmerzen, Fieber. Bei Schwellungen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~9,97 €~~
6,95 €
20 Weichkapseln

Sie sparen 30 %

NUROFEN 400 MG WEICHKAPSELN*

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopf-, Zahn-, Regelschmerzen, Fieber. Bei Schwellungen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



~~14,49 €~~
9,95 €
16 Filmtabletten

Sie sparen 31 %

WICK DayNait*

Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung bei Verstopfung der Nase und der Nebenhöhlen, die mit entzündungs- und grippeartigen Symptomen einhergeht, wie Kopf- und Gliederschmerzen und/oder Fieber, und in Kombination mit Schmerzsymptomen zur Schlafzeit, die das Einatmen erschweren. Ab 15 Jahren.



~~12,48 €~~
8,95 €
179,00 € / 1 kg

Sie sparen 28 %

WICK VapoRub Erkältungsalbe*
50 g

Anwendungsgebiete: Zur Besserung des Befindens bei Erkältungsbeschwerden der Atemwege (Schnupfen, Heiserkeit, Entzündung der Bronchien) sowie mit Symptomen wie Husten und Verschleimung.



~~24,97 €~~
19,95 €
133,00 € / 1 kg

Sie sparen 20 %

Kytta Schmerzsalbe*
150 g

Wirkstoff: Beinwurz-Flüßler-Extrakt.
Anwendungsgebiete: Erwachsene. Zur äußerlichen Behandlung von Schmerzen und Schwellungen bei Kniegelenksarthrose, sportbedingter Unruhe, akuten Muskelschmerzen (Myalgien) im Bereich des Rückens, Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallverletzungen. Kinder ab 8 Jahren und Jugendliche: Zur äußerlichen Behandlung von Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallverletzungen.




Jetzt Medikamente **online bei uns** vorbestellen.

my life
bei uns erhältlich. Alle zwei Wochen NEU!

Oder über **ia.de**

Ihre Apotheken

Mit gestärkter Abwehr durch die Erkältungszeit

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2022 bis 31.10.2022



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2022 bis zum 31.10.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2022 bis zum 31.10.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Gutschein
Einzulösen in Ihrer Kranich-Apotheke
Gültig vom 01.09.2022 bis 30.09.2022

Flaschenöffner
Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Flaschenöffner gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildung ähnlich



KRANICH Apotheke
Kulmbach / Weiher
Friedrich-Schöner-Str. 20
Tel.: (0 92 21) 82 30 244
www.kranich-apotheke-kulmbach.de
INHABERIN: JULIA BREDEMEYER E. K.